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Savo visar upp nytänkande designsamarbete med Form Us With Love: 
Modulära plattformen Spine erbjuder sittplatser för dynamiska interiörer

Svenska möbelproducenten Savo inleder designåret 2023 med en lansering av innovativa  

produktnyheten Spine på Stockholm Furniture Fair den 7–11 februari. Spine, som utvecklats  

i samarbete med designstudion Form Us With Love, är en unik modulär plattform inom  

kontorsstolar skapad för att möta ökade behov av flexibilitet. 

Designsamarbetet mellan Savo och Form Us With Love tog fart när båda parter insåg att som 

med så mycket annat så behöver också möbler anpassas efter ständigt förändrade arbetssätt och 

miljöer. Resultatet är Spine – en modulär plattform som suddar ut gränsen mellan produktdesign 

och anpassningsbarhet på hela kontoret.  

Det modulära plattformstänket föddes ur arbetsplatsens behov att växa eller krympa över tid  

och som därmed även kräver möbler som kan uppdateras, individanpassas och demonteras.  

Med flexibilitet och mobilitet som främsta egenskaper kan Spine anpassas till aktuella behov  

och byggas om och om igen.

”Spines design bryter mot den traditionella bilden av en kontorsstol och plattformen har många 

stilnivåer. Genom val av material och färger kan Spine gå från att vara neutral till en eyecatcher 

som tar för sig i rummet eller på hela kontoret”, säger John Löfgren, Creative Director och  

Co-founder på Form Us With Love.

Som namnet antyder har Spine en “ryggrad” med ett steglöst fäste för att kunna justera höjden på 

rygg- och nackstöd. Den modulära och flexibla designen gör att man kan använda och förändra 

plattformen som man vill och samtidigt hålla samman uttrycket på hela kontoret. Spine blir en  

röd tråd som knyter ihop allt från mötesrum till touch down-ytor i kontors- och studiomiljöer.

”I stället för att utveckla ännu en stol kombinerade vi vår samlade kunskap med Savos design- 

filosofi och skapade en plattform som möter behovet av sittplatser som kan skräddarsys för  

föränderliga miljöer. Morgondagens arbetsplats kommer att vara ännu mer anpassningsbar  

och med Spine pushar vi flexibiliteten till nästa nivå och förverkligar hybridmöbler på riktigt”,  

säger Craig Howarth, Chief Commercial Officer på Savo.

Stockholm Furniture Fair är världens största mötesplats för skandinavisk design som samlar det 

bästa inom möbler för både hem och offentlig miljö. Spine presenteras i Savos monter C11:41 den 

7–11 februari och finns tillgänglig för försäljning i mars 2023.
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I korthet

 – Modulär plattform

 – Finns i 6 olika varianter, 4 i normalhöjd och 2 höga med fotring

 – Underrede i svart lack och blästrad aluminium 

 – Fotkryss i svart, vitt och polerad aluminium 

 – Heltapetserad rygg och sits i tyg eller skinn

 – Steglöst fäste i rygg för justering av rygg- och nackstöd

 – Säljstart mars 2023

Om Savo

Savo har sedan starten varit banbrytande för hur dagens arbetsstolar ser ut och fungerar i  

Skandinavien. Produktionen av stolar började i Norge redan 1945 men det var under 1970-talet  

som Savo etablerades som specialist på kontorsstolar. Genom innovativa premiumprodukter  

med intuitiv design driver Savo utvecklingen av hållbara kontorsstolar med den bästa användar- 

upplevelsen. Savo jobbar enligt devisen ’Pushing the Seating Experience’ och fortsätter ständigt  

att utmana standarden för dagens och morgondagens kontorsstolar.

Om Form Us With Love  

Form Us With Love, grundat 2005, är en internationell designstudio, med en mängd utmärkelser, 

baserad i Stockholm. Bland annat är studion utsedd som topp fem i Fast Company’s årliga lista 

på världens mest innovativa företag inom design, representerade på MoMa och ständigt  

representerad på Dezeen’s årliga listor för Design Studio of the year.
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